

Registreret Revisionsaktieselskab

M.D. Madsensvej 13
3450 Allerød

Telefon 48 14 38 00
Telefax 48 14 38 30
Mail gbh@gbh.dk
Web www.gbh.dk

CVR. nr. 17 61 04 30

**DITLEV-RENT.DK APS
SVALEHØJVEJ 3, 3650 ØLSTYKKE
CVR.NR. 38 15 79 81**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2019 - 31. DECEMBER 2019
3. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 2. april 2020.

dirigent Dionna Linette Ditlev

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ditlev-Rent.dk ApS Svalehøjvej 3 3650 Ølstykke CVR. nr.: 38 15 79 81 Stiftelsesdato: 31. oktober 2016 Hjemsteds kommune: Egedal Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2019 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2019 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2018 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2018
Direktion	Direktør Christian Ditlev Direktør Dionna Linette Ditlev
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød

LEDELSESBERETNING FOR 2019

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af rengøring af bygninger og erhvervslokaler.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2019 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år, dette dog under hensyntagen til den aktuelle Corona virus og deraf følgende konsekvenser.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2019

Noter		2018 Kr. 1.000
	BRUTTOFORTJENESTE	2.318.447
		1.953
1	Personaleomkostninger	-1.951.434
	Afskrivninger	-34.524
		<u>-34</u>
	DRIFTSRESULTAT	332.489
		125
	Andre finansielle indtægter	500
	Finansielle omkostninger	-6.356
		<u>-5</u>
	RESULTAT FØR SKAT	326.633
		120
2	Skat af årets resultat	-72.716
		<u>-29</u>
	ÅRETS RESULTAT	253.917
		91
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	60.000
	Overført resultat	193.917
		<u>91</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	253.917
		91

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2018 <u>Kr. 1.000</u>
	Goodwill	271.051 305
	Immaterielle anlægsaktiver	271.051 305
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.047 0
3	Materielle anlægsaktiver	62.047 0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	104.719 0
	Depositum	10.140 10
	Finansielle anlægsaktiver	114.859 10
	ANLÆGSAKTIVER	447.957 315
	Fremstillede varer og handelsvarer	52.516 52
	Varebeholdninger	52.516 52
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	588.171 573
	Andre tilgodehavender	28.456 0
	Periodeafgrænsningsposter	29.987 0
	Tilgodehavender	646.614 573
	Likvide beholdninger	390.768 63
	OMSÆTNINGSAKTIVER	1.089.898 688
	AKTIVER	1.537.855 1.003

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

P A S S I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2018 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	50.000 50
	Foreslået udbytte	60.000 0
	Overført resultat	292.605 99
4	EGENKAPITAL	<u>402.605</u> <u>149</u>
	Udskudt skat	<u>9.696</u> <u>5</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>9.696</u> <u>5</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u> <u>12</u>
	Langfristede gældsforpligtelser	<u>0</u> <u>12</u>
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0 87
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	591.074 482
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	67.892 24
	Anden gæld	466.588 244
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.125.554</u> <u>837</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.125.554</u> <u>849</u>
	PASSIVER	<u>1.537.855</u> <u>1.003</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

		2018
		Kr. 1.000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.710.057	1.635
Pensioner	188.688	129
Andre omkostninger til social sikring	52.689	30
	1.951.434	1.794

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 4 (2018: 4)

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	67.892	24
Udskudt skat 1.1.2019	-4.872	0
Udskudt skat 31.12.2019	9.696	5
	72.716	29

3 Materielle anlægsaktiver

I materielle anlægsaktiver indgår der ikke finansielle leasingaktiver.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er ikke opskrevet.

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2019	50.000	0	98.688	148.688
Overført af årets resultat	0	0	193.917	193.917
Hævet udbytte	0	0	0	0
Forslag til udbytte	0	60.000	0	60.000
Egenkapital 31.12.2019	50.000	60.000	292.605	402.605

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 50.000 siden selskabets stiftelse d. 31. oktober 2016.

NOTER

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 21 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.145 i alt kr. 66.000

Restløbetid i 36 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 1.413 i alt kr. 50.800

Restløbetid i 40 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.030 i alt kr. 81.200

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er en trækingsret på kreditten på op til kr. 175.000.

Solidarisk selvskyldnerkaution er stillet af administrationsselskab samt af kapitalejere.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Ditlev (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-413228811890

IP: 109.59.xxx.xxx

2020-04-06 13:15:01Z

NEM ID 

Dionna Linette Ditlev (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-316749325706

IP: 109.59.xxx.xxx

2020-04-06 13:15:11Z

NEM ID 

Per Bering (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:17610430-RID:1060690948214

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-04-06 13:22:44Z

NEM ID 


Dionna Linette Ditlev (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-316749325706

IP: 109.59.xxx.xxx

2020-04-06 13:28:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 682K8-TDPOV-A2KXV-EGHY0-KXEHG-SSDKT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>